SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ADELMIR SANTANA

Senador Adelmir Santana - Ala Senador Teotônio Vilela - Gab. 10 - Anexo II - CEP 70165-900 - Brasília - DF

(61) 3311-4702 / 3311-4277 - Fax: (61) 3311-1738 – adelmir.santana@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº              , DE 2008

   Senhor Presidente,

   Tendo sido designado por Vossa Excelência para participar,

como observador governamental, da 97ª reunião da Conferência Internacional

do Trabalho da OIT, na cidade de Genebra, Suíça, requeiro, nos termos do art.

40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa no

período de 05 a 15 de junho do corrente para desempenhar a mencionada

missão.

   Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento Interno, que

estarei ausente do país no período compreendido entre os dias 05 e 15 de junho

de 2008.

Senador ADELMIR SANTANA

	REQUERIMENTO Nº              , DE 2008
	Senador ADELMIR SANTANA